OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC 3]1-450-T400-2PNM17

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHU4Yeckue XxapakTepucTuku

MoLHOCTb HOMWHaNbHAA, KBT

MoLHOCTb HOMUHaIbHas, KBA

MOLHOCTb MakCcMManbHas, KBT
MoLLHOCTb MaKcuManbHas, KBA
KoadmumneHT MoLHoCTH

Hanps>xeHue (B)

KonnuecTso a3

YacTorTa, 'y

HoMuHanbHbIA TOK (A)

06BbEM cucTeMbl oxnaxxaeHus (n)

06bém TonnmeHoro 6aka (1)

Pacxopn Tonsiunea npu 50% MOLLHOCTW Ni/4
Pacxopn Tonnvea npu 75% MoLHOCTU A/
Pacxon Tonnuea npu 100% MoLHOCTU N/Y4
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3
no3anpas (4)

CreneHb aBTOMaTU3aLUN
YcTaHOBNEHHbI akkyMynaTop Ah/V
WcnonxeHne

YpoBeHb Wwyma (dB/7m)

Cnywwtens

Pecypc paboTbl Ao Kan. peMoHTa (4)
SKONOrN4eCKunit Knacc

MpoussoauTens Asuratens

[Buratenb

MoLHOCTb ABUraTens MakCcuManbHas, KBT
KonnyecTtso LnaMHapoB

PacnonoxeHwe unamHapoBs

Paboyunit 06bEM asuratens (n)

Cuctema Brycka Bo3fyxa

Perynsatop obopoTos
PekomeHayeMblil TN Macna
EMKOCTb MacnsHoun cuctemsl (n)
MolHoCTb reHepaTopa, KBT
Cuctema Bo3byxaeHuUs

KNpA reHepatopa, %

LLar 06mMoTKM

Konn4ecTBO OMOPHBIX MOALLNMHUKOB
Knacc 3awutsl 06MOTKM

CreneHb nsonaummn

TOYHOCTb PeryanpoBKu Hanps>xeHus (£ %)
Perynstop HanpsieHns

SA3bIK MHTEpdeica KOHTpoIEpa
Macca, Kkr

Bec 6pyTTO (KI)

KomnnekTauuns

BbicoTa pambl (MM)
FapaHTus, cpok (Mec)

450
563
495
619
0.8
4007230
3

50
810
91
1050
64.8
94.2
123.6

111

2 (aBTO3anyck)

2x190/12
Morofo3almnTHeInKoxXyxHalpuuene
95

MPOMBbILLIEHHbI

40000

Be3 3konoruyeckoro knacca
Hyundai Doosan

Hyundai Doosan DP180LA
552

10

V-o6pa3sHoe

18,273

€ Typ6oHaALyBOM ¥ NPOMEXYTOUHbBIM
OXNlaXxAeHneM Bo3ayxa

3N1€KTPOHHbIN

SAE 15W40, API CH-4

34

450

SHUNT

94

2/3

1

1P21 (IP23)

H

1

na

pyccKuit

4494

4495

FyWwuTenb, TOMUBHBIA 6ak, AKB, LLY ¢
LnthpoBOi NaHenbio, CTaHUMS 3anpaBieHa
Macaom n 0K

300

36 mecsaLes/2000 MoTo4YacoB

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

ApTukyn: 032748

Oc Tb: KBT / Pe3ep
Hanpsxenue: 400/230 B

Asuratens: Hyundai Doosan DP180LA
lFenepatop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

MoLLHOCTb: 495 KBT

[Ln3enbHbli reHepaTop ¢ ABuratenem DOOSAN oT BeayLLero pocCcUNCKOro Npon3BoanTens -
npeunMyLLecTBa NoJHOCTbIO PACKPLIBAIOTCA NPU AJUTENLHO 3KCMyaTalun B pexume
OCHOBHOI0 UCTOYHWUKa SJ'IEKTpOCHaﬁ)KEHVIR. D,era'renm Doosan cymTatoTca OOHUMU U3 NYHLWNX
B MUpe M0 COOTHOLLEHWNIO LieHa/KaqeCTBO. OTNNYNTENbHON 0COBEHHOCTbIO 3TVX ABUraTenei
ABNAETCA X BbICOKAA PEMOHTONPUrOAHOCTb, afanTaLmns K POCCUIACKUM YCI0BNAM
JKCMnayaTauum, HU3Kas CTOUMOCTb PAaCXOLHbIX MaTepuanos.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_premium/dizelnyy_generator_tss_ed_450_t400_2rpm17_032748/

